
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/485/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/117/2015 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 25 listopada 2015 roku 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej "Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki" w Wieruszowie 

i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2023r. 
poz. 40, zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 572) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634, zm.: z 2022r.: poz. 1692. poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i 2414, z 2023r.: poz. 412, poz. 658 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/117/2015 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej "Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie" i nadania statutu 
(Dz.Urz.Woj.Łódzk. z 2016r. poz. 16, zm.: Dz.Urz.Woj.Łódzk. z 2016r. poz.1678 i 3432, 2019r. poz. 352), 
zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 uchwały skreśla się lit. k); 

2) w załączniku do uchwały – Statut Gminnego Ośrodka Sportu i Turystyki w Wieruszowie - skreśla się §2 
ust. 3 pkt 7. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5049


	Uchwała

		2023-06-16T12:16:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




